

부서: 도시계획과
 정책: 도시개발
 단위: 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ▣도시관리계획 업무추진 20,000원*3명*30회 	1,800		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ▣도시관리계획 업무추진 40,000원*5명*10회 	2,000		
401 시설비및부대비	400,000	350,000	50,000
01 시설비	400,000	350,000	50,000
<ul style="list-style-type: none"> ▣지구단위계획 수립 용역(3개소) 300,000,000원 ▣도시관리계획 일부변경 용역 100,000,000원 	300,000 100,000		
지명위원회 운영	700	0	700
201 일반운영비	700	0	700
01 사무관리비	700	0	700
<ul style="list-style-type: none"> ▣운영수당 70,000원*5명*2회 	700		
도시관리계획정보체계 표준시스템 관리	40,000	20,000	20,000
201 일반운영비	40,000	20,000	20,000
01 사무관리비	40,000	20,000	20,000
<ul style="list-style-type: none"> ▣도시계획정보시스템 유지보수용역 40,000,000원*1식 	40,000		
도시정비	2,400	0	2,400
201 일반운영비	2,400	0	2,400
01 사무관리비	2,400	0	2,400
<ul style="list-style-type: none"> ▣전산장비 소모품비 200,000원*12월 	2,400		
옥외광고물	33,750	492,140	△458,390
옥외광고물 정비	31,590	92,140	△60,550
201 일반운영비	8,600	18,150	△9,550
01 사무관리비	8,600	18,150	△9,550
<ul style="list-style-type: none"> ▣일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> ◎불법 광고물 업무추진 소모품비 300,000원*12월 3,600 ◎불법 광고물 철거장비(고지가위외 9종) 200,000원*10종 2,000 ▣운영수당 <ul style="list-style-type: none"> ◎옥외광고물심의위원회 위원 회의참석 수당 70,000원*4명*5회 1,400 ▣급량비 <ul style="list-style-type: none"> ◎불법 광고물 단속 업무추진 급식 8,000원*5명*40일 1,600 	5,600 3,600 2,000 1,400 1,600 1,600		
202 여비	1,000	1,000	0
01 국내여비	1,000	1,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ▣경관회의 참석 및 광고물담당자 워크숍 참석 50,000원*4명*5회 	1,000		

부서: 도시계획과
 정책: 도시개발
 단위: 옥외광고물

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
203	업무추진비	1,000	1,000	0
03	시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
	<ul style="list-style-type: none"> ■불법광고물 계도 및 철거 업무추진 40,000원*5명*5회 	1,000		
301	일반보상금	990	990	0
09	행사실비보상금	990	990	0
	<ul style="list-style-type: none"> ■불법 광고물 명예감시요원 활동자 실비보상 10,000원*33명*3회 	990		
401	시설비및부대비	20,000	71,000	△51,000
01	시설비	20,000	71,000	△51,000
	<ul style="list-style-type: none"> ■옥외광고물 게시대 보수 5,000,000원*4개소 	20,000		
현수막인터넷 접속시스템사업		2,160	0	2,160
201	일반운영비	2,160	0	2,160
02	공공운영비	2,160	0	2,160
	<ul style="list-style-type: none"> ■현수막인터넷접속시스템유지보수비 180,000원*12월 	2,160		
도시경관		165,460	960,560	△795,100
경관계획수립		65,460	255,560	△190,100
201	일반운영비	65,460	55,560	9,900
01	사무관리비	11,460	13,560	△2,100
	<ul style="list-style-type: none"> ■일반수용비 960 ◎경관 업무추진 소모품비 80,000원*12월 960 ■운영수당 10,500 ◎거제시경관위원회 위원 회의참석 수당 70,000원*15명*10회 10,500 			
02	공공운영비	54,000	42,000	12,000
	<ul style="list-style-type: none"> ■공공요금 및 제세 54,000 ◎경관조명 설치 장소 전기요금 300,000원*15곳*12월 54,000 			
경관사업		85,000	405,000	△320,000
401	시설비및부대비	85,000	405,000	△320,000
01	시설비	85,000	405,000	△320,000
	<ul style="list-style-type: none"> ■도장포마을 도자나무 조명등 설치공사 10,000,000원 10,000 ■경관조명시설 유지보수 공사 2,000,000원*15개소 30,000 ■도심속 공탁공탁 갤러리 만들기 디자인 개발 및 실시설계 용역 45,000,000원 45,000 			
주민참여예산제지원사업		15,000	0	15,000
401	시설비및부대비	15,000	0	15,000
01	시설비	15,000	0	15,000

부서: 도시계획과
 정책: 도시개발
 단위: 도시경관

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	■옥포1동 옥포초등학교 벽면 벽화타일 보수공사 15,000,000원	15,000		
도시재생		2,380,000	400,000	1,980,000
	지	1,040,000		
	시	1,340,000		
도시생활환경개선사업		2,080,000	400,000	1,680,000
	지	1,040,000		
	시	1,040,000		
401 시설비및부대비		2,080,000	400,000	1,680,000
	지	1,040,000		
	시	1,040,000		
01 시설비		2,078,000	400,000	1,678,000
	■장승포항 야간경관조명 설치공사 2,078,000,000원	2,078,000		
	지	1,039,000		
	시	1,039,000		
03 시설부대비		2,000	0	2,000
	■장승포항 야간경관조명 설치공사 2,000,000원	2,000		
	지	1,000		
	시	1,000		
전략계획수립		300,000	0	300,000
401 시설비및부대비		300,000	0	300,000
01 시설비		300,000	0	300,000
	■도시재생활성화계획 수립용역비 300,000,000원	300,000		
시의 도로		500,000	500,000	0
도시계획도로		500,000	500,000	0
장기미집행시설 보상		500,000	500,000	0
401 시설비및부대비		500,000	500,000	0
01 시설비		500,000	500,000	0
	■장기 미집행 도시계획시설 보상 500,000,000원	500,000		
행정운영경비(도시계획과)		114,960	107,700	7,260
기본경비		114,960	107,700	7,260
기본경비		114,960	107,700	7,260
201 일반운영비		39,060	34,800	4,260
01 사무관리비		39,060	34,800	4,260
	■일반수용비	18,900		
	◎기본 사무용품비 5,000원*21명*12월	1,260		
	◎관서운영 수용비 70,000원*21명*12월	17,640		
	■급량비 8,000원*21명*10일*12월	20,160		

